
Informace k hodnocení vašeho výukového programu 
 
 
• Hodnocení Vašeho výukového programu píšete do již vytvořeného formuláře – 

HODNOCENÍ VÝUKOVÉHO PROGRAMU. 
• Každý student se podílí na hodnocení VP.  
• Formulář k hodnocení však můžete psát individuálně či skupinově (mohou být 

různě velké skupiny) podle toho, zda jsou vaše názory na jeho realizaci stejné 
či ne. Na začátku formuláře nezapomeňte uvést jak jména všech autorů 
vašeho výukového programu a aktuální ročník studia, tak jména těch, kteří 
sestavovali konkrétní hodnocení VP.  

• Při hodnocení se pokuste vyjádřit ke všem aspektům uvedeným ve formuláři. 
• Délka vašeho hodnocení není omezena. 
• Hodnocení - formulář , prosím, zašlete do 10.12. 2004 na 

mail:hradilov@email.cz 
• Realizací a hodnocením VP se budeme zabývat také u zkoušky z didaktiky 

přírodovědy. 
 
 
                                                                                Mgr. Lenka Hradilová 
 
 
 


